27/04/2025, 15:10 SEI/UFJF - 2365721 - PROGRAD BOLSAS 06.4: MO Ata de Seleção de Discente

https://sei.ufjf.br/sei/controIador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visuaIizar&id_documento=2628665&infra_sistema=1... 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Coordenaçäo de Políticas de Currículo e Ensino de Graduaçäo Gerência de Bolsas

ATA DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA 0 PROGRAMA DE MONITORIA GRADUAÇÃO / ANO LETIVO: 2025-
01

DISCIPLINAS: Estágio em Atenção Primária III

DEPARTAMENTO: Odontologia

UNIDADE ACADÊMICA: Instituto de Ciências da Vida / Campus Governador Valadares

Aos vinte e cinco (25) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco (2025), de acordo com o Edital
devidamente publicado e, de acordo com a Resolução n° 123/2016 do Conselho Setorial de Graduaşão (CONGRAD),
deu-se início às provas para o exame de seleção de monitor(es) para a(s) discipIina(s) acima reIacionada(s), para
preenchimento de uma vaga(s) de monitor bolsista e de uma vaga de monitor voluntário.
Todos os candidatos inscritos comparaceram. Após o término das provas, a Banca Examinadora divulgou o seguinte
resultado final:

Classificação Aluno No de Matrícula Pontuação

Número de
Matrícula

Pontuação -
Prova

Pontuação -
Entrevista

Pontuação
'

(media)
Classificação

201909082GV 9,0 10 9,5 6º

201909020GV 9,6 10 9,8 2º

201909078GV 9,7 10 9,85

1º

201909087GV

9,3

10

9,65

3º

20 2009009GV

9,2

10

9,6

4º

201809075GV

9,1

10

9,55

5º

201909054GV

8,9

10

9,45

7º

27/04/2025, 15:10 SEI/UFJF - 2365721 - PROGRAD BOLSAS 06.4: MO Ata de Seleção de Discente

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visuaIizar&id_documento=2628665&infra_sistema=1... 2/2

Os candidatos classificados acima ficam convocados a assumirem as vagas existentes conforme a ordem de
classificação. Os demais candidatos não classificados foram reprovados. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a
presente ata, que segue assinada pelos membros da banca examinadora.

Juiz de Fora, 27 de abril de 2025.

Banca Examinadora:

Profa. Dra. Maria Eliza Soares